הנאשמת התייחסה למצב הרמזורים בכיוון נסיעת הרכב המעורב, אך מהתמונות שהגישה, לא נראה כי יכלה להבחין ברמזורים שבנדון.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני קובעת כאמור, כי הנאשמת עברה עבירה כמיוחס לה בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ה , 21 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים